
 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 ноября  2021 года                                                                            №  33/5 

 

с. Шипуново 

 

О  безвозмездной  передаче   

недвижимого имущества из  

собственности муниципального   

образования  Шипуновский  район  

Алтайского  края в собственность  

муниципального образования 

Российский  сельсовет 

Шипуновского района  

 

          В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального 

образования Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный 

Совет депутатов,  РЕШИЛ: 
          1. Принять решение о безвозмездной передаче недвижимое имущество, 

согласно приложению, из собственности муниципального  образования  

Шипуновский  район  Алтайского  края в собственность муниципального 

образования Российский сельсовет Шипуновского района Алтайского края. 

        2.Направить данное решение главе Шипуновского района для 

подписания и обнародования в установленном порядке. 

        3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (С.П. Дивеев). 

        4. Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                                С.П. Дивеев 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                        



                             Приложение  

 

О  безвозмездной передаче недвижимого имущества из собственности 

муниципального  образования  Шипуновский  район  Алтайского  края 

в собственность муниципального образования Российский сельсовет 

Шипуновского района Алтайского края 

 

 

 

 

 

       1.Передать недвижимое имущество, согласно приложению, из 

собственности муниципального  образования  Шипуновский  район  

Алтайского  края в собственность муниципального образования Российский 

сельсовет Шипуновского района Алтайского края. 

 

 

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова 
 

с. Шипуново 

29 ноября 2021 года 

№ 127  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято  решением Шипуновского  районного     

Совета депутатов Алтайского края 

от 26 ноября 2021 года  № 33/5 

                                                                             



                                                                                   
                                                                                    Приложение 

                                                           к решению  

                                                                                   Шипуновского районного 

                                                                                                  Совета депутатов Алтайского края 

                                                                                          от 26 ноября 2021года  № 33/5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче  из 

собственности муниципального образования  Шипуновский район 

Алтайского края в  собственность муниципального образования Российский 

сельсовет Шипуновского района Алтайского края 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахожд

ения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализи

рующие 

характеристики 

имущества 

Недвижимое имущество 

казна  Здание Дом 

культуры 

Алтайский край 

Шипуновский 

район   

с. Шипуново 

(Российского 

сельсовета),  

ул. Школьная, д.24 

 

 

Свидетельство 

от 19.03.2021 

№22:60:140301:

773-

22/151/2021-3 

кадастровый № 

22:60:140301:7

73, площадь 

759,6 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	РЕШЕНИЕ




